	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА										
	Полное:			Акционерное общество «ANOR BANK»							
1.	Сокращенное:			AO «ANOR BANK»							
	Наименование биржевого			AND WEIGH DAINE							
	тикера:*										
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ										
2.	Местонахождение:			г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5-ый проезд,							
	П			дом 4 г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5-ый проезд,							
	Почтовый адрес:			дом 4							
	Адрес электронной почты:* Официальный веб-сайт:*			info@anorbank.uz www.anorbank.uz							
	Оψ	ициальный всо-сайт									
	ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ Номер существенного факта: 08										
				08							
		именование существ кта:	енного	Изменение в составе Наблюдательного совета							
		В случае избранения (назначения) должностного лица									
3.	№	Ф.И.О. или полное Место ра		боты, должность	Принадлежащие акции		Работа в других организациях				
		наименование доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность			
	1.	Носиров Шоодил Носирович	AO «ANOR BANK»	Председатель Наблюдательного совета	0	0	Аудиторская компания OOO «Grant Thornton»	Заместител ь Генерально го Директора			
	2.	Олимов Кахрамонжон Анварович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	Простые/ привилег ированн ые	795 100 000	AO «KAPITAL SUG'URTA»	Советник Генерально го директора			
	3.	Алимов Икром Исмаилджанович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	0	0	OOO «Start Soft»	Директор			
	4.	Каримбаев Шерзод Кобилович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	0	0	AO «KAPITAL SUG'URTA»	Консульта нт Генерально го директора			
	5.	Нурутдинова Мадина Джалалитдиновна	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	0	0	AO «KAPITAL SUG'URTA»	Консульта нт Генерально го директора			
	Орган эмитента, принявший решения об указанных изменениях:			Общее собрание акционеров							
	Дата принятия решения:			30.06.2025 г.							
	Дата составления протокола:			02.07.2025 г.							
	Выписка из протокола органа управления и паспортные данные			Прилагается							
избранного (назначенного) лица, с											

**

Состав Наблюдательного совета после изменения

№	Ф.И.О. или полное наименование доверительного управляющего	Место работы, должность		Принадлежащие акции		Работа в других организациях	
		место	должность	тип	количество	место	должность
1.	Носиров Шоодил Носирович	AO «ANOR BANK»	Председатель Наблюдательного совета	0	0	Аудиторская компания OOO «Grant Thornton»	Заместител ь Генерально го Директора
2.	Олимов Кахрамонжон Анварович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	Простые/ привилег ированн ые	795 100 000 000	AO «KAPITAL SUG'URTA»	Советник Генерально го директора
3.	Алимов Икром Исмаилджанович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	0	0	OOO «Start Soft»	Директор
4.	Каримбаев Шерзод Кобилович	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	0	0	AO «KAPITAL SUG'URTA»	Консульта нт Генерально го директора
5.	Нурутдинова Мадина Джалалитдиновна	AO «ANOR BANK»	Член Наблюдательного совета	0	0	AO «KAPITAL SUG'URTA»	Консульта нт Генерально го директора

Руководителя исполнительного органа:	Акрамов Шерзод Салимович
Главный бухгалтер:	Бабаев Умид Мухаммадович
Уполномоченное лицо, разместившее информацию на веб-сайте:	Умаров Нодирбек Эркинович